UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN HÓA

Số:         /UBND-TNMT

V/v rà soát điều chỉnh, bổ sung

danh mục dự án đấu giá quyền sử

dụng đất năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quan Hoá, ngày       tháng  4  năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Thanh Hoá.

Thực hiện Công văn số 3058/STNMT-TCKH ngày 09/4/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh về việc rà soát điều chỉnh, bổ sung danh mục dự án

đấu giá quyền sử dụng đất năm 2024, UBND huyện Quan Hóa báo cáo như sau:

Qua tổng hợp và báo cáo kết quả thực hiện đấu giá năm 2023, rà soát và

báo cáo danh mục dự án năm 2024, UBND huyện Quan Hoá đã báo cáo kết quả

rà soát và đề xuất danh mục dự án đấu giá năm 2024 tại Công văn số

3230/UBND-TNMT ngày 12/12/2023 (có Công văn kèm theo). Tuy nhiên, tại

Quyết định số 832/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của UBND tỉnh về phê duyệt

Danh mục dự án đấu giá quyền sử dụng đất năm 2024, huyện Quan Hoá chưa

được phê duyệt danh mục như đã đề xuất.

Qua kiểm tra và rà soát, UBND huyện Quan Hoá đề xuất 01 danh mục dự

án đấu giá quyền sử dụng đất ở năm 2024, cụ thể như sau:

(Có phụ lục cụ thể kèm theo).

- Vị trí thửa đất đề xuất phù hợp với Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-

2030, kế hoạch sử dụng đất năm 2023, huyện Quan Hoá, được UBND tỉnh phê

duyệt tại Quyết định số 2632/QĐ-UBND ngày 25/7/2023; Quyết định số

995/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của UBND tỉnh về phê duyệt Kế hoạch sử dụng

đất năm 2024, huyện Quan Hoá.

- Là mặt bằng xen cư tại vị trí tiếp giáp đường Quốc lộ 15c, không phải

đầu tư chi phí giải phóng mặt bằng, cũng như hạ tầng kỹ thuật. Vì vậy, việc tổ

chức thực hiện sẽ đảm bảo kế hoạch đề ra, cũng như các quy định liên quan.

UBND huyện báo cáo Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Các phòng, ban liên quan;

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Thị Nga

		2024-04-25T09:16:39+0700

		2024-04-25T10:29:11+0700

		2024-04-25T10:29:12+0700

		2024-04-25T10:29:12+0700